



MATERIALE PENTRU INTRETINEREA SI CURATENIA SPATIILOR ADMINISTRATIVE

I.D.: 60508907

Data
publicarii

31.08.21

Coduri CPV

39830000-9

Pretul
estimativ:

1.608,50 RON - 1.608,50 RON

Descriere: ACHIZITIE DIRECTA: MATERIALE PENTRU INTRETINEREA SI CURATENIA SPATIILOR
ADMINISTRATIVE, ASTFEL: - Saci menaj 35l 15buc/rola,culoare albastru, prevazuti cu snur rola
170 4,50 765,00 Saci menaj 240l 10 buc/rola, culoare negru rola 50 5,04 252,00 Covor
intrare interior, polipropilena, gri, dreptunghiular, 60 x 40 cm buc 25 17,66 441,50 Rezerva
pt aparat electri de odorizare spray 250ml buc 50 3,00 150,00
